РЕСПУБЛИК/Е Ц/ЕГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИ
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНУЕТТОН ХИУЫНАФФ/ЕЙАДЫ
БЕСЛ/ЕНЫ ГОР/ЕТЫ Ц/ЕР/ЕНБЫНАЗЫ АДМИНИСТРАЦИ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
БЕСЛАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ^4

г. Беслан « / / »  О  4  2022 г.

Об отмене постановления
главы администрации местного
самоуправления Бесланского
городского поселения от
13.01.2021 №  12В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Отменить постановление главы администрации местного самоуправления Бесланского городского поселения от 13.01.2021 № 12 «Об утверждении схемы расположения земельного участка, адресный ориентир: г. Беслан, ул. Фриева».2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Беслана» и на сайте vvvvw.beslan.i~u.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.4. Направить копию настоящего постановления О О О  «Севосетинстрой».5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
местного самоуправления
Бесланского городского поселения